
Pochod                                 Vepříkov: 

Čachotín: 
Star t:  

Dne 08.05.2024 odjezd z Čachotína v 9,30 hod. od autobusové 

zastávky.  

Trasa :  

Pochod je určen všem turistům kratších pochodů , za účelem 

poznávání okolí naší vesnice. Délka pochodu je 11 km lehkým 

tempem.  

Star tovné :  

Všichni turisté jsou povinni před odjezdem předložit tašku první 

pomoci – rum – případně jiné lihoviny,  dostatečnou zásobu vody a 

svačinu.  

Program pochodu:  

Turisté se dopraví autobusem do Vepříkova a pak půjdeme přes 

Jilem, Boučí až do Čachotína.  

Odměna :  

Všichni turisté budou odměněny dobrou večeří , lahodným pivkem a 

pocitem, že došli až do cíle trasy.  

Info: 

Prosím o potvrzení  počtu osob ohledně jídla.  

Kontakt:  

tel:603544549 nebo hejkal 1967@gmail.com  

 

 

tel:603544549
mailto:hejkal@hejkal.cz

